
UCHWAŁA Nr 196.XXX.2021 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z  dnia 12 lutego 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania o przychodach, kosztach 

i wyniku finansowym Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów  
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za III kwartał 2020 roku narastająco

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) 
w związku z art. 121 ust. 1, 3, 4 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku 
finansowym Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu za III kwartał 2020 roku narastająco, stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



S P R A W O Z D A N I E  

O  P R Z Y C H O D A C H , K O S Z T A C H  

! W Y N I K U  F I N A N S O W Y M

S P Z Z O Z  W  S IE R P C U

za III kw. 2020 r,

N A R A S T A J Ą C O



I. PRZYCHODY, KOSZTY 1 WYNIK FINANSOWY

T a b e la  n r 1 : R A C H U N E K  ZY S K Ó W  I STRAT SPZZOZ W  SIERPCU

s p o rz ą d z o n y  za o k res  0 1 .0 1 .2 0 2 0  r. - 3 0 .0 9 .2 0 2 0  r.

(w arian t porównawczy)

jednostka  obliczen iow a: PLK!

----------r
lp .  i Przychody i koszty Pian na 2020 r. W ykonanie za IM kw a rta ł j 

2020 r.

S topień i 

realizacji %

1 Przychody ze-sprzedaźyrzrów nane 

z n im i v. .y.

: 32 9 7 Ż 608>00 zł. •24 399 556,98 żł 74,00%

2. koszty działaindśći ęperacyjnę; \  32 810 000,00 zł 25 447 652>27zł V .77,55%

w  tym : . 'kj •-'■Y.-': :

a A m o r ty z a c jo 1 4 3 0  0 0 0 ,0 0  z ł 1  0 3 9  0 8 3 ,9 4  z ł 7 2 ,6 6 %

b Z u ż y c ie  m a t e r ia łó w  i  e n e r g i i 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0  z ł 2  7 1 1  9 6 9 ,9 2  z ł 9 0 ,4 0 %

c U s łu g i o b c e 1 0  2 6 0  0 0 0 ,0 0  Z ł 8  0 6 2  7 0 0 ,3 6  z ł 7 8 ,5 8 %

d P o d a tk i  i  o p ła t y 2 8 0  0 0 0 ,0 0  z ł 2 3 0  9 1 6 ,5 0  z ł 8 2 ,4 7 %

e W y n  o g ro d z e n ia 1 4  6 4 0  0 0 0 ,0 0  z ł 1 0  9 9 5  4 8 6 ,2 2  z ł 7 5 ,1 1 %

•f
J U b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e  i  in n e  

ś w ia d c z e n ia

3  0 0 0  0 0 0 ,0 0  z ł 2  2 8 9  9 1 4 ,5 9  z ł 7 6 ,3 3 %

g P o z o s ta łe  k o s z ty  r o d z a jo v je 2 0 0  0 0 0 ,0 0  z ł 1 1 7  5 8 0 ,7 4  z ł 5 8 ,7 9 %

3 Pozostałe przychody operacyjne • 1 0 0 0  000,00 zł • '1 9 7 5  582)31 zł-. ‘ 107,56%

4 Pozostałe koszty operacyjne ’ 300 ooó;od żł . 103 303,16 zł • 34)43%

5 Przychody finansow e 25 000,00 zł .44 424,95 zł 177,70% j

. . . . - * . V • |
S Koszty finansow e 500000,00 zł ' 236 007,87 zł 47,20%

1
Zysk (strata) 387 608,00 zł -2S7 359,06 zł 1

W y n ik  fin a n s o w y  n a ra s ta ją c o  za okres 1, ii k w a rta ł w yn ió s ł -2 3 5  1 8 4 ,4 8  zł. 

W y n ik  fin a n s o w y  iii k w a rta łu  w yn o si -3 2  2 1 4 ,5 8  zł.

2



I I .  I N W E S T Y C J E

l D O TA C JA

T a b e la  n r  1 : R e a liz a c ja  p la n u  d o ta c ji

LP- W yszczególnienie Pian na 202G r.
W ykonanie za III 

kw a rta ł 2020 r.

Stopień 

realizacji %

1 Dotacja z Powiatu Sierpeckiego 2 100 000,00 2 099 691,32 zł 99,99%

D otacja  zosta ła  p rzyznana na podstaw ie  U m ow y N r O N .0 3 2 .4 9 .2 C 2 0  z dnia 2 1  k w ie tn ia  2 0 2 0  r.

3



i

II. STAN M O DERNIZACJI I R E M O N T Ó W  NA DZIEŃ 3 0 .0 9 .2 0 2 0  r.

Fabela nr 2: R ealizacja  p lanu  m o d e rn izac ji i re m o n tó w

PIAN

Ogólna wartość w  

zł

Plan ria 2.020 r. -  wg źródeł finansowania

Lp. Wyszczególnienie
Środki własne Środki Unijne Dotacja 

z Powiatu 

Sierpeckiego

W ykonanie 

ogółem za III 

kw arta ł 2020 r.

Udział w 

planie %

1 Realizacja projektu w ramach RPO WM 

2014-2020 -Term omodernizacja Etap II
1 731 850,00 zl 125 858,05 zł 1 305 991,95 zł 300 000,00 zł 1 731 850,00 zł 100,00%

2 Modernizacja bloku operacyjnego 283 200,02 zł 25 473,39 zł 0,00 zł 257 726,63 zł 283 200,02 zł 100,00%

3 Modernizacja pomieszczeń poradni 

uzależnień na cele administracyjne
90 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 90 100,00 zł 90 100,00 zł 100,00%

4 Przystosowanie pomieszczeń pod potrzeby 

POZ
170 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 169 691,32 zł 99,82%

5 Przystosowanie pomieszczeń z 

przeznaczeniem na pracownię tomografii 

komputerowej

720 446,91 zł 22 546,91 zł 0,00 zł 697 900,00 zł 720 446,91 zł 100,00%

6 Oddymianie klatek schodowych 2 084,20zł 2 084,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 084,20 zł 100,00%

7 Bieżące remonty pomieszczeń 

infrastruktury SPZ ZOZ w Sierpcu

100 000,00zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 84 951,01 zł 84,95%

8 Koncepcja architektoniczna przebudowy 

SPZZOZ w Sierpcu

147 000,00 zł 147 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00%

Razem 3 244 681,13 zł 422 962,55 zł 1 305 991,95 zł 1 515 726,63zł 3 082 323,46zł 95,00%

4



)

l i s .  ZAKUP SPRZĘTU I A PA R A TU R Y M EDYCZNEJ IMA D Z IE Ń  3 0 .0 9 .2 0 2 0  r. 

Tabela  nr 3: R ealizacja  p lan u  za ku p u  ś ro d k ó w  trw a ły c h

PLAM Plan na 2020 r. -  wg źródeł finansowania

Lp- Wyszczególnienie Ogólna wartość w  

zł

Środki własne Dotacja z Powiatu 

Sierpeckiego
Wykonanie ogółem  za 

III kw arta ł 2020 r.

Stopień

realizacji

%

1 Statyw przewoźny z zasilaczem 15 098,40 zł 15 098,40 zł 0,00 zł 15 098,40 zł 100,00%

2 Aparat elektrochirurgiczny (diatermia) 23 716,80 zł 23 716,80 zł 0,00 zł 23 716,80 zł 100,00%

3 Doposażenie komórek . 13 232,98 zł 13 232,98 zł 0,00 zł 13 232,98 zł 100,00%

4 Stół centralny jezdny z półką 1 574,40 zł 1 574,40 zł 0,00 zł 1 574,40 zł 100,00%

5 Doposażenie bloku operacyjnego 577 384,27zł 35 110,90 zł 542 273,37 zł 577 384,27 zł 100,00%

6 Doposażenie pracowni tomografii 

komputerowej

109 766,82 zł 109 766,82 zł 0,00 zł 109 766,82 zł 100,00%

7 Aparat USG 42 000,00 zł 0,00 zł 42 000,00 zł 42 000,00 zł 100,00%

8 Tomograf komputerowy -  Całkowita 

wartość: 1.806.958,92

509 299,85 zł 509 299,85 zł 0,00 zł 383 719,94 zł 75,34%

9 Wózki anestezjologiczne 10 800,00 zł 10 800,00 zł 0,00 zł 10 800,00 zł 100,00%

10 Defibrylator 13 500,00 zł 13 500,00 zł 0,00 zł 13 500,00 zł 100,00%

11 Aparat EKG 5 250,00 zł 5 250,00 zł 0,00 zł 5 250,00 zł 100,00%

12 Samochód osobowy 60 180,50 zł 60 180,50 zł 0,00 zł 60 180,50 zł 100,00%

RAZEM 1381 804,02 zł 797 530,65 zł 584 273,37 zł 1 256 224,11 zł 90,91%

5



T a b e la  n r  4 : P o z o s ta łe  fo r m y  w s p a rc ia  na  rzecz SPZZOZ w  S ierpcu

tp . Wyszczególnienie W artość w  zł

1 Dobrowolna darowizna od osób fizycznych i prawnych (COVID-19) 12 663,10 zł

2 Dobrowolna darowizna od zakładów (CON/ID-19) 1 000,00 zł

3

Dobrowolna darowizna od zakładów (COVID-19) -  kombinezony + 

buty 900,00 zł

4 Dobrowolna w pła ta  na Oddział W ewnętrzny 400,00 zł

5 Dobrowolna darowizna od zakładów 100 000,00 zł

6 Darowizna od zakładów (C0VID-1S) 5 000,00 zł

7 Dobrowolna w p ła ta  na Oddział Chirurgiczny 500,00 zł

8 Darowizna na Blok Operacyjny - sofa 738,00 zł

9 Darowizna ieków j 18 875,71 zł

Suma 140 076,81 z?

tocerr

6



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

ul. Juliusza Słowackiego 32, 09-200 Sierpc, woj. mazowi 
REGON: 000306762 NIP: 776-14-82-499 KRS: 0000018020

sekretariat: 24 275 85 01 fax: 24 275 26 27 
www.spzzozsierpc.pl e-mail: sekretariat(a>SD2zo7-.<;ierprpl

I oąrjosA'
g

GK.311.01

Pan
Andrzej Cześnik 

Starosta Sierpecki

W związku z otrzymanym pismem o sygnaturze OZ.0641.8.2020 z dnia 

22 grudnia 2020 r., a otrzymanym w dniu 23 grudnia 2020 r. w załączeniu 

przedkładam Informację uzupełniającą do Sprawozdania o przychodach, kosztach i 

wyniku finansowym Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Sierpcu za III kwartał 2020 r.

http://www.spzzozsierpc.pl


INFORMACA UZUPEŁNIAJĄCA DO „SPRAW OZDANIA  

O PRZYCHODACH, KOSZTACH I WYNIKU FINANSOW YM  SPZZOZ 

W SIERPCU ZA III KW. 2 0 2 0  R. NARASTAJĄCO"

I. ZATR U D N IEN IE

T a b e la  n r  1: Z a tr u d n ie n ie  w  2 0 2 0  r.

Lp. W yszczególnienie Stan na 

31.12.2019 r.

Stan na 

30.09.2020 r.

1 Liczba e ta tów  przeliczeniowych 267,25 268,25

2 Liczba osób zatrudnionych na umowach 

o świadczenie usług i zlecenia
84 92

I I .  K O N T R A K T Y  Z  N F Z  IL O Ś Ć  U S Ł U G

T a b e la  n r 2 : R e a liza c ja  p la n u  ry c za łtu  z NFZ za 2 0 2 0  r. (1  p k t =  1 z ł) z p o d z ia łe m  na

k w a r ta ły

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2020 r. W ykonanie za 2020 r. Stopień 

realizacji %

1 1 kw arta ł 2020 r. 4 730 967,00 zł 4 491 276,41 zł 94,93%

2 II kw arta ł 2020 r. 4 738 581,00 zł 2 663 704,46 zł 56,21%

3 III kw arta ł 2020 r. 4 954 906,00 zł 4 606 030,56 zł 92,96%

4 IV kw arta ł 2020 r. 4 808 142,00 zł Ozł 0%

Razem ryczał 19 232 596,00 zł 11761011 ,43  zł 61,15%

Stopień realizacji ryczałtu w poszczególnych kwartałach powinien kształtować się na poziomie 100%. 

Stopień realizacji ryczałtu w  I kwartale wyniósł 94,93%, a w II kwartale wyniósł 56,21%. Natomiast w 

III kwartale wynosi 92,96%. Wykonanie całości ryczałtu w odniesieniu do um owy rocznej wynosi 

61,15%. Całkowite rozliczenie umowy nastąpi po zakończeniu roku.



T a b e la  n r 3 : R e a liza c ja  p la n u  ry c za łtu  z NFZ za III k w a r ta ł 2 0 2 0  r. (1  p k t  = 1  zł) z p o d z ia łe m

na k o m ó rk i o rg a n iz a c y jn e

Lp. Wyszczególnienie
Plan na 111 kw arta ł 

2020 r.

W ykonanie  za lii 

kw a rta ł 2020 r.

Stopień 

realizacji %

1 Oddział Pediatryczny 981 621,63 zł 880 722,47 zł 89,72%

2 Oddział Ginekologiczno-Położniczy 

(hospitalizacja) 1 191 696,46 zł 636 180,06 zł 53,38%

3 Oddział Chirurgii Ogólnej 4 173 667,65 zł 3 921332,80 zł 93,95%

4 Oddział Chorób Wewnętrznych 4 982 391,14 zł 4 690 221,56 zł 94,14% |

5 Oddział Anestezjologii i Intensywnej 
Terapii 1 013 472,11 zł 639 854,15 zł 63,13%

6 Poradnia Gastroenterologiczna 59 564,61 zł 53 252,75 zł 89,40%

7 Poradnia Kardiologiczna 21 908,28 zł 17 520,61 zł 79,97%

8 Poradnia Dermatologiczna 191 920,54 zł 146 586,03 zł 76,38%

9 Poradnia Neurologiczna 22 879,59 zł 20 379,07 zł 89,07%

10 Poradnia Onkologiczna 52 103,84 zł 32 850,24 zł 63,05%

11 Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc 66 279,52 zł Ozł 0%

12 Poradnia Reumatologiczna 24 344,45 zł 22 097,64 zł 90,77%

13 Poradnia Neonatologiczna 39 709,74 zł 42 089,83 zł 105,99%

14 Poradnia Ginekologiczno-Położnicza 
z badaniami cytologii 139 425,65 zł 158 003,91 zł 113,32%

15 Poradnia Chirurgii Ogólnej 661 828,96 zł 399 153,25 zł 60,31%

16 Poradnia Chirurgii Urazowo- 

Ortopedycznej 26 251,61 zł 38 606,23 zł 147,06%

17 Poradnia Urologiczna 52 232,10 zł 39 605,21 zł 75,83%

18 Poradnia Diabetologiczna 21 565,07 zł 22 555,62 Zł 104,59%

Razem ryczałt

13 722 862, 95 zł 11 761 011,43 zł 85,70%

Osiągnięty wskaźnik podsumowany dla wszystkich oddziałów i poradni tj. ryczałt razem kształtuje się 

na poziomie 85,70%.



T a b e la  n r 4 : R e a liza c ja  p la n u  k o n tra k tu  z NFZ za III k w a r ta ł  2 0 2 0  r. (p u n k ty )  -  ś w ia d c z e n ia

p oza  ry c z a łte m

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2020 r. 1 W ykonanie  za III S topień realizacji
kw a rta ł 2020 r. %

1 Oddział Neonatologiczny lp k t= lz ł

- hospitalizacja 2 808,00 0,00 0,00%

- N 20, N 24, N 25 1 098 264,00 744 570,00 67,80%

2 Oddział G inekologiczno-Położniczy (N 01, N-10) 

lp k t= lz ł 788 496,00 552 848,00 70,11%

3 Izba Przyjęć 1 dzień = 2 994zł 366 dni 274 dni 74,86%

4 Oddział Rehabilitacyjny lp k t= l,1 5 z ł 1 324 328,00 775 296,00 58,54%

5 Ośrodek Rehabilitacji Dziennej lp k t= l,1 0 z ł 271 354,00 173 866,00 64,07%

6 Badania endoskopowe przewodu pokarmowego 
lp k t= l,0 4 z ł

116 204,00 143 894,00 123,83%

7 Poradnia Kardiologiczna lp k t = l , l l z ł 96 901,00 60 933,78 62,88%

8 Poradnia Neurologiczna lp k t = l , l l z ł 115 809,00 68 549,45 59,19%

9 Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej 

lp k t= l,0 6 z ł
118 804,20 56 777,51 47,79%

S top ień  rea lizac ji św iadczeń  poza rycza łtem  p o w in ie n  ksz ta łto w a ć  się na p o z io m ie  75  %. W  badan iach 

e n d o sko p o w ych  pożądany  w skaźn ik  zos ta ł p rzekroczony. N a to m ia s t najn iższą w a rto ś ć  w skaźn ika  

o s ią g n ię to  w  P o ra d n i C h iru rg ii U razow o-O rtopedyczne j.

T a b e la  n r 5 : R e a liza c ja  p la n u  k o n tra k tu  z NFZ za III k w a r ta ł  2 0 2 0  r . (p u n k ty  lp k t = l , 0 6 z ł )  -  

a m b u la to ry jn a  o p ie k a  s p ec ja lis ty czn a  -  ś w ia d c ze n ia  w  p o ra d n ia c h

Lp. Wyszczególnienie Plan na 

2020 r. w  pkt

W ykonanie  za III 

kw a rta ł 2020 r.

Stopień realizacji

%

1 Poradnia Okulistyczna lp k t.= l,0 6 115 274,00 57 408,02 49,80%



T a b e la  n r  6: R e a liza c ja  p la n u  k o n tra k tu  z NFZ za III k w a r ta ł  2 0 2 0  r. (p u n k ty  lp k t = 9 z ł )  -

opieka psychiatryczna 5 ieczenie uzależnień

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2020 r. W ykonanie za l!l 

kw a rta ł 2020 r.

Stopień 

realizacji %

1 Poradnia Zdrowia Psychicznego Ip k t. = 9zł 12 848,00 9 145,29 71,18% )

_________________ 1
2 Poradnia Uzależnienia i Współuzależnienia od 

A lkoholu lp k t.= 9 z ł

16 564,00 6 233,54 37,63%

Suma 29 412,00 15 378,83 52,29%

T a b e la  n r  7 : R e a liza c ja  p la n u  k o n tra k tu  z NFZ za III k w a r ta ł 2 0 2 0  r. (p u n k ty  l p k t = l ,0 2 z ł )  -  

le c z e n ie  s to m a to lo g ic z n e

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2020 r. W ykonanie za Ili 

kw a rta ł 2020 r.

Stopień realizacji

%

1 Poradnia Stomatologiczna Ip k t. = l,02zł 344 646,00 89 127,50 25,86%

T a b e la  n r 8 : R e a liza c ja  p la n u  k o n tra k tu  z NFZ za III k w a r ta ł 2 0 2 0  r. P o d s ta w o w a  O p ie k a  

Z d ro w o tn a  (liczb a  z ło żo n y ch  d e k la ra c ji w y b o ru  leka rza )

Lp. Wyszczególnienie
Plan pacjentów  na 

2020 r.

W ykonanie za HI 

kw a rta ł 2020 r.

Stopień realizacji %

1 Podstawowa Opieka Zdrowotna 6 000 5 410 90,17%

T a b e la  n r 9 : R e a liza c ja  p la n u  k o n tra k tu  z NFZ za III k w a r ta ł 2 0 2 0  r. (p u n k ty  l p k t = l z ł )  -  

P o ra d n ia  C h o ró b  W e w n ę trz n y c h  i P e d ia tr ii

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2020 r. W ykonanie za 111 

kw arta ł 2020 r.

Stopień realizacji

%

1 Poradnia Chorób Wewnętrznych 73 278,00 1 862,00 2,54%

2 Poradnia Pediatrii 21 845,00 0,00 0,00%

Suma 95 123,00 I  852,00 1,36%



SU.PRZYCHODY I KOSZTY WEDŁUG MIEJSC POW STAW ANIA

T a b e la  n r 1 0 : W y k o n a n ie  p rz y c h o d ó w  i k o s z tó w  SPZZOZ za III k w a r ta ł  2 0 2 0  r.

Lp. W yszczególnienie Przychody Koszty W yn ik  finansow y

1 Lecznictwo stacjonarne 

+(ROZPORZĄDZENIE MZ 

OWU)

17 607 139,11 zł 20 949 741,75 zł -3 342 602,64 zł

Ryczałt PSZ- Szpital 1 

stopnia
2 220 995,81 zł 0,00 zł 2 220 995,81 zł

2 Lecznictwo specjalistyczne i 

stom atologia 

+(ROZPORZĄDZENIE MZ 

OWU)

1 585 051,99 zł 2 135 656,28 zł -550 604,29 zł

3 Świadczenia wynikające z 

Rozporządzenia M inistra 

Zdrowia OWU

25 133,46 zł 25 133,46 zł 0,00 zł

4 Podstawowa Opieka 

Zdrowotna

+(ROZPORZĄDZENIE MZ 

OWU)

2 514 821,07 zł 1 778 458,08 zł 736 362,99 zł

5
Poradnia M edycyny Pracy

26 081,00zł 18 851,84zł 7 229,16 zł

6
Usługi zewnętrzne

420 334,54 zł 539 810,86zł -119 476,32 zł

W yn ik  ze sprzedaży 24 399 556,98 zł 25 447 652,27 zł - 1 048 095,29 zł

7 1 Przychody finansow e 

j i koszty finansowe

44 424,95zł 236 007,87 zł -191 582,92 zł

8 Pozostałe przychody 

operacyjne i pozostałe 

1 koszty operacyjne

1 075 582,31 zł 103 303,16 zł 972 279,15 zł

W yn ik  finansow y 25 519 564,24 zł 25 786 963,30 zł -267 399,06 zł



T a b e la  n r  11 : W y k o n a n ie  p rz y c h o d ó w  i k o s z tó w  za III k w a r ta ł  2 0 2 0  r. w  o d d z ia ła c h  SzpitaSa

(n a  d z ie ń  3 Q .Q 9 .2 0 2 0 r.)  z u w z g lę d n ie n ie m  O W U

Lp. Wyszczególnienie Przychody Koszty W ynik finansow y

1 Oddział Pediatryczny 1 162 508,47 zł 2 109 409,51 zł -946 901,04 zł

2 Oddział Neonatologiczny 951 213,00 zł 1 352 521,28 zł -401 308,28 zł

3 Oddział Ginekologiczno-Położniczy 1 639 886,06 zł 2 774 072,38 zł -1 134 186,32 zł

4 Oddział Chirurgii Ogólnej 4 390 976,80 zł 5 126 968,63 zł -735 991,83 zł

5 Oddział Chorób Wewnętrznych 5 216 222,56 zł 4 243 298,04 zł 972 924,52 zł

6 Oddział Anestezjologii i Intensywnej 
Terapii

977 998,15 zł 1 910 440,22 zł -932 442,07 zł

7 Oddział Rehabilitacyjny 1 117 019,40 zł 1 311 569,99 zł -194 550,59 zł

8 Ośrodek Rehabilitacji Dziennej 191 252,60 zł 371 305,80 zł -180 053,20 zł

9 Izba Przyjęć 1 580 369,00 zł 1459 792,60 zł 120 576,40 zł

10 Badania endoskopowe przewodu 

pokarmowego (zadaniowa)
187 220,76 zł 290 363,30 zł -103 142,54 zł

11 Dodatkowa opłata ryczałtowa za 

utrzymanie stanu gotowości do 

udzielania świadczeń w  reżimie 
sanitarnym - Szpital

192 472,31 zł 0,00 zł 192 472,31 zł

Razem 17 607 139,11 zł 20 949 741,75 zł -3 342 602,64 zł

Na kon iec  III k w a rta łu  2020  r. O ddzia ły  Szpitala w yg e n e ro w a ły  s tra tę  w  w ysokośc i 3 342 602 ,64  zł.



T a b e la  1 2 : W y k o n a n ie  p rz y c h o d ó w  i k o s z tó w  za III k w a r ta ł  2 0 2 0 r . w  P o ra d n ia c h

S p e c ja lis ty c zn y c h  i S to m a to lo g ii  z u w z g lę d n ie n ie m  O W U

Lp. W yszczególnienie Przychody Koszty W yn ik  finansow y

1 Poradnia Gastroenterologiczna 58 888,75 zł 69 997,31 zł -11 108,56 zł

2 Poradnia Kardiologiczna 90 793,10 zł 118 511,93 zł -27 718,83 zł

3 Poradnia Dermatologiczna 152 222,03 zł 128 212,49 zł 24 009,54 zł

4 Poradnia Neurologiczna 96 468,96 zł 92 205,35 zł 4 263,61 zł

5 Poradnia Onkologiczna 38 486,24 zł 70 744,44 zł -32 258,20 zł

6 Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

7 Poradnia Reumatologiczna 22 097,64 zł 51 512,21 zł -29 414,57 zł

8 Poradnia Neonatologiczna 42 089,83 zł 28 202,62 zł 13 887,21 zł

9 Poradnia Ginekologiczno-Położnicza z 

badaniami cytologii
176 789,91 zł 148 584,89 zł 28 205,02 zł

10 Poradnia Chirurgii Ogólnej 436 725,25 zł 544 851,27 zł -108 126,02 zł

11 Poradnia Chirurgii Urazowo- 

Ortopedycznej
98 790,38 zł 231 548,94 zł -132 758,56 zł

12 Poradnia Okulistyczna 67 152,67 zł 61 032,90 zł 6 119,77 zł

13 Poradnia Urologiczna 39 605,21 zł 65 867,96 zł -26 262,75 zł

14 Poradnia Diabetologiczna 28 191,62 zł 45 957,86 zł -17 766,24 zł

15 Poradnia Zdrowia Psychicznego 86 634,38 zł 85 341,83 zł 1 292,55 Zł

16 Poradnia Uzależnienia i 

W spółuzależnienia od A lkoholu

56 671,59 zł 109 983,69 zł -53 312,10 zł

17 Poradnia Stomatologiczna 91 582,43 zł 273 214,22 zł -181 631,79 zł

18 Poradnia Chorób W ewnętrznych 1 862,00 4886,37 zł -3 024,37 zł

19 Poradnia Pediatryczna 0,00 5 000,00 zł -5 000,00 zł

Razem 1 585 051,99 zł 2 135 556,28 zł -550 604,29 zł

Na ko n ie c  III k w a rta łu  20 2 0  r. w  P oradn iach Specja listycznych i S to m a to lo g ii o d n o to w a n o  s tra tę  w  

w ysokośc i 550 6 04 ,29  zł.



T a b e la  n r 13 : W y k o n a n ie  p rz y c h o d ó w  i k o s z tó w  za III k w a r ta ł 2 0 2 0  r. - P o d s ta w o w a  O p ie ka

Z d ro w o tn a  z u w z g lę d n ie n ie m  O W U

L p .
Wyszczególnienie Przychody Koszty W ynik finansow y

1 Świadczenia w  POZ: lekarza, 
pielęgniarki i położnej + 

ROZPORZĄDZENIE MZ OWU
1489 013,07 zł 920 433,55 zł 568 579,52 zł

2 Nocna i świąteczna opieka 

zdrowotna 1 025 808,00 zł 858 024,53 zł 167 783,47 zł

Razem 2 514 821,07 zł 1 778 458,08 zł 736 362,99 zł

Na kon iec 111 k w a rta łu  2020  r. w  Poradni P odstaw ow e j O p iek i Z d ro w o tn e j i N ocne j i Ś w ią teczne j 

O p iek i Z d ro w o tn e j o d n o to w a n o  zysk w  w ysokośc i 736 362,99 zł.


